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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/08/2019 4524000016042 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 360,501.90
01/08/2019 4524000016041 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225.00 360,276.90
01/08/2019 70040165 CR transferencia a cta cte 954,499.00 1,314,775.90
01/08/2019 9718 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,313,275.90
01/08/2019 9723 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,311,775.90
01/08/2019 9727 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,310,275.90
01/08/2019 9724 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 1,308,775.90
01/08/2019 9721 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 1,306,775.90
01/08/2019 9728 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 1,304,775.90
02/08/2019 4524000025328 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,304,773.65
02/08/2019 4524000025329 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,304,771.40
02/08/2019 4524000025330 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,304,769.15
02/08/2019 4524000025331 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,304,766.90
02/08/2019 4524000025332 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,304,763.90
02/08/2019 4524000025333 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,304,760.90
02/08/2019 9741 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 57,840.00 1,246,920.90
02/08/2019 9739 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,500.00 1,237,420.90
02/08/2019 9732 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,233,420.90
02/08/2019 9736 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 163,500.00 1,069,920.90
02/08/2019 9737 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 129,000.00 940,920.90
05/08/2019 4524000041131 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 940,914.90
05/08/2019 4524000041130 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.25 940,900.65
05/08/2019 4524000041129 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 86.76 940,813.89
05/08/2019 4524000041133 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 193.50 940,620.39
05/08/2019 4524000041132 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 245.25 940,375.14
05/08/2019 9749 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 890,375.14
05/08/2019 9763 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 49,500.00 840,875.14
05/08/2019 9747 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 835,875.14
05/08/2019 9745 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 152,300.00 683,575.14
05/08/2019 9757 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 676,075.14
05/08/2019 9758 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 666,075.14
05/08/2019 9746 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 235,000.00 431,075.14
05/08/2019 9748 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 75,000.00 356,075.14
05/08/2019 2217070650144 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 355,955.14
05/08/2019 9756 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 349,955.14
05/08/2019 9760 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 76,000.00 273,955.14
05/08/2019 70045426 CR transferencia a cta cte 400,000.00 673,955.14
05/08/2019 9752 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 628,955.14
05/08/2019 9743 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 271,330.00 357,625.14
05/08/2019 9744 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 117,003.00 240,622.14
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05/08/2019 9751 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 15,000.00 225,622.14
06/08/2019 4524000053998 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 225,614.64
06/08/2019 4524000054004 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 225,605.64
06/08/2019 4524000054001 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 225,594.39
06/08/2019 4524000054002 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 225,579.39
06/08/2019 4524000054010 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 225,556.89
06/08/2019 4524000054005 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 225,489.39
06/08/2019 4524000053997 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 74.25 225,415.14
06/08/2019 4524000054009 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 225,340.14
06/08/2019 4524000054006 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 112.50 225,227.64
06/08/2019 4524000053999 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 114.00 225,113.64
06/08/2019 4524000054008 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.50 224,938.14
06/08/2019 4524000054000 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 228.45 224,709.69
06/08/2019 4524000054003 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 352.50 224,357.19
06/08/2019 4524000054007 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 407.00 223,950.19
06/08/2019 9754 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 221,950.19
06/08/2019 9753 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,500.00 210,450.19
06/08/2019 9762 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 190,450.19
06/08/2019 9740 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 160,450.19
06/08/2019 9719 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 158,950.19
06/08/2019 9733 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 157,450.19
06/08/2019 9725 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 155,950.19
06/08/2019 9730 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 151,950.19
06/08/2019 9722 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 147,950.19
07/08/2019 4524000022285 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 147,947.94
07/08/2019 4524000022286 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 147,945.69
07/08/2019 4524000022287 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 147,943.44
07/08/2019 4524000022282 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 147,940.44
07/08/2019 4524000022288 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 147,934.44
07/08/2019 4524000022289 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 147,928.44
07/08/2019 4524000022283 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.25 147,911.19
07/08/2019 4524000022281 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 147,881.19
07/08/2019 4524000022284 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 147,836.19
08/08/2019 9759 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 97,836.19
08/08/2019 9731 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 93,836.19
09/08/2019 4524000016242 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 93,830.19
09/08/2019 4524000016241 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 93,755.19
09/08/2019 9750 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 84,755.19
12/08/2019 4524000024512 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 84,741.69
12/08/2019 9629 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 83,241.69
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13/08/2019 4524000022121 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 83,239.44
14/08/2019 70046510 CR transferencia a cta cte 32,000.00 115,239.44
23/08/2019 1046500080280 Depósito de cheque a cta cte 225,000.00 340,239.44
26/08/2019 9786 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 100,000.00 240,239.44
27/08/2019 4524000103053 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 240,089.44
27/08/2019 9761 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 36,000.00 204,089.44
28/08/2019 4524000030142 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 54.00 204,035.44
30/08/2019 931500060094 Depósito de cheque a cta cte 150,000.00 354,035.44
30/08/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 353,860.44

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 10 POR VENTANILLA 30

Débitos Créditos Balance al Corte 
353,860.44Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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